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Предмет: Соопштение
Министерството за одбрана согласно заклучокот на Владата на Република Македонија донесен на 85-та седница, одржанa на 18.09.2012 година, по повод Информацијата за извршената анализа на законски и подзаконски акти од аспект на надлежност во ситуации на пожари и поплави, пристапи кон изработка на Закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарство, во соработка со Дирекцијата за заштита и спасување.
Вашите коментари, мислење и сугестии во врска со изработениот Предлог на законот, можете да ги доставите на следнава адреса:

Министерство за одбрана ул. „Орце Николов“ б б – 1000 Скопје, oдnосно на e-mail  irenat@morm.gov.mk и mitarp@morm.gov.mk 
 Одговорни лица со кои можeте да контактирате во врска со Предлогот на законот за измeнување и дополнување на Законот за пожарникарството се:  Ирена Тошевска и Митар Петковски од Министерството за одбрана. Тел: 02/3 282 207 и 02/3 282 208
Вашите коментари, мислење и сугестии ги очекуваме најдоцна до 31 октомври 2012 година.








